dinasti, benignus assiste, & quod te  
auctore ordinatur, te auxiliante serue-  
tur, Per dominum nostrum &c.

### Benedictio.

**C**OElesti benedictione, quæsumus  
omnipotens Deus, hūc famulum  
tuum, & hanc famulam tuam, bene **+**  
dicas, & corda eorum tui sancti spiri-  
tus mundes infusione, & sanitate &  
prosperitate donata, solita tuæ pietat-  
is clementia rorem eis tuæ misericor-  
diæ infundas, & sicut Saram & Tho-  
biam Angelo pacis concomitâte et in-  
struente protegebas, ita & istos à mor-  
tifera dæmoni infestatione custodias,  
et ab eis omnes mentis et corporis ad-  
uersitates repellas, vt munimine tuo  
protecti, & te donante, deuotè laudent  
nomen tuum sanctum, quod est bene-  
dictum in secula seculorum, Amen.

Benedictio Dei Pa **+** tris omnipot-  
entis, & Fi **+** lij, & Spiritus **+** sancti,  
descédat super vos, & maneat semper,  
Amen.

**ORDO**

ORDO  
INTRODV CENDI  
MVLIERES POST  
PARTVM.

Primò dicatur Psalmus 120.

**L**euauit oculos meos in montes :  
vnde veniet auxilium mihi.

**A**uxilium meum à domino : qui fecit  
cœlum & terram.

**N**on det in commotionē pedem tuū,  
neque dormitet qui custodit te.

**E**cce non dormitabit neque dormiet:  
qui custodit Israël.

**D**ominus custodit te : dominus pro-  
tectione tua super manū dexteram tuā.

**P**er diem sol non vret te : neque luna  
per noctem.

**D**ominus custodiat te ab omni malo:  
custodiat animam tuam dominus.

**D**ominus custodiat introitum tuum  
& exitum tuum : ex hoc nunc & us-  
que in seculum.

**G**loria Patri & filio: & spiritui sancto.  
**S**icut erat in principio, &c.

**K**yrie

## Introductio mulieris post partum. 119

**K**yrie eleison. **C**hriste eleison.

**K**yrie eleison. **P**ater noster.

**V**. Et ne nos inducas in temptationem.

**R**. Sed libera nos à malo.

**X**. Saluam fac famulam tuam.

**R**. Deus meus sperantem in te.

**V**. Mitte ei auxilium de sancto.

**R**. Et de Sion tuere eam.

**V**. Domine exaudi orationem meā.

**R**. Et clamor meus ad te veniat.

**V**. Dominus vobiscum.

**R**. Et cū spiritu tuo.

## Oratio.

**O**mnipotens sempiterne Deus, manifestatem tuam suppliciter exoramus, ut sicut unigenitus filius tuus, dominus noster Iesus Christus, cum nostra carnis substātia in templo est præsentatus: ita hanc famulā tuam, facias purificata tibi mente præsentari, Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, qui tecum vivit & regnat, &c.

**Oremus;**

**Introductio mulieris post partum.**  
**Oremus.**

**O**Mnipotens sempiterne Deus, qui per Moysen famulū tuū Israëlitice plebi mādasti, vt mulier quæ pareret filiū, quadraginta diebus se ab ingressu ecclesiæ sequestraret, benedicere dignare hanc famulam tuam post partum tibi domino Deo nostro, ad templum sanctum tuum purificandi gratia præsentatam, & concede, vt sicut eam per nostrum officium templum istud introducimus terrenum, sic post finem vitæ præsentis cœlestem introitum habere mereatur, Per Christum, &c.